
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.394.2017 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i 9 lit. „d” oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870  z późn. zm.) 

oraz art. 4 i 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z  2016r. poz. 296 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje : 

§ 1.  

Zmiany po stronie dochodów : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem   3 092 923,16 2 390 913,11 

Dział 600 Transport i łączność 3 092 922,16 - 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 3 092 922,16 - 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 092 922,16 - 

Dział 750 Administracja publiczna 1,00 1,00 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1,00 1,00 

§ 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

1,00 - 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

- 1,00 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

- 2 330 046,00 

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

- 2 330 046,00 

§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 2 330 046,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 5 280,00 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 5 280,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12335



§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust. 3  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

- 5 280,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 55 586,11 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 55 586,11 

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

- 55 586,11 

§ 2.  

Zmiany po stronie wydatków : zmniejszyć: zwiększyć: 

Ogółem   6 324 551,80 6 215 095,75  

Dział 500 Handel 31 300,00 - 

Rozdz. 50095 Pozostała działalność 31 300,00 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 300,00 - 

Dział 600 Transport i łączność 4 662 881,70 - 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 4 573 471,70 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 319,00 - 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 092 922,16 - 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 230,54 - 

Rozdz. 60095 Pozostała działalność 89 410,00 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 410,00 - 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 250,00 1 500 000,00 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 500 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 600 000,00 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych - 400 000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 250,00 500 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna 1 791,00 1,00 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1,00 1,00 

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,00 - 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790,00 - 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390,00 - 

Rozdz. 75495 Pozostała działalność 5 390,00 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 390,00 - 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 - 

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 - 

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządy terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

1 000 000,00 - 

Dział 801 Oświata i wychowanie 227 000,00 5 280,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 227 000,00 - 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  227 000,00 - 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 5 280,00 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 413,00 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 759,00 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy - 108,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 289 550,00 240 000,00 

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

130 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12335



§ 3110 Świadczenia społeczne - 130 000,00 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

130 000,00 - 

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 - 

§ 3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 - 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 550,00 110 000,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 550,00 - 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 90 000,00 

§ 4260 Zakup energii - 10 000,00 

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

- 10 000,00 

Dział 855 Rodzina - 49 550,00 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny - 49 550,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 550,00 

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

- 40 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 389,10 431 337,21 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 370,00 156 309,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 370,00 - 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- 156 309,00 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 549,10 121 135,21 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 65 549,10 

§ 6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 55 586,11 

§ 6059 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 65 549,10 - 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 470,00 - 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470,00 - 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność - 153 893,00 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 153 893,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 988 927,54 

Rozdz. 92116 Biblioteki - 22 600,00 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

- 22 600,00 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność  3 966 327,54 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 966 327,54 

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00 - 

Rozdz. 92695 Pozostała działalność 10 000,00 - 

§ 6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 

§ 3. 1) Uchwala się dochody budżetu miasta na 2017r w wysokości    261 991 383,83 zł. 

2) Uchwala się wydatki budżetu miasta na 2017r w wysokości                           297 646 690,83 zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu w kwocie      35 655 307,00 zł są: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym    29 485 000,00 zł     

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy   6 170 307,00 zł 

4) Spłata kredytów i pożyczek w wysokości      6 483 968,00 zł. 

5) Źródłem pokrycia spłat kredytów  i pożyczek są: 

- kredyty zaciągnięte w kwocie       6 483 968,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy                                       - zł.    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12335



§ 4. W uchwale Nr XXVI.277.2016 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 15 grudnia 2016r w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok: 

1) Załącznik nr 1 „Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku     

nr 1do niniejszej uchwały 

2) Załącznik nr 2 „Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Wydatki  majątkowe do realizacji w roku 2017.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku   

nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2017r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 8 „Dotacje na zadania bieżące udzielane z budżetu Miasta Pruszkowa w 2017 roku”  

otrzymuje brzmienie jak  w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 11 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi 

finansowanych na 2017 rok.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.    

  

 Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa: 

Krzysztof Biskupski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12335



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12335



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12335



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12335



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12335



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12335



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12335



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12335



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12335



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 12335



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 12335


		2017-12-20T10:39:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




